月7日开具的号码为1191200，金

额是23107元，购16号楼2单元302

的 补 交 房 款 单 据 一 张 ，声 明

作废。

◆本人谭洪升不慎遗失上海红

星美凯龙品牌管理有限公司潍

坊寒亭分公司开具的收据贰

张，开具时间为2022年5月2日，

收据号为SK22050207873964，金

额￥1200.00元（大写人民币壹仟

贰佰元）；开具时间为2021年11

月 2 0 日 ， 收 据 号 为

SK 2 1 1 1 2 0 0 7 1 2 3 1 4 2 ，金额￥

1200.00元(大写人民币壹仟贰佰

元)，开具内容为“商户pos机押

金”，因该收据已遗失，在此本

人声明作废，并以此遗失登报

声明办理相关业务。

中中缝缝广广告告

受受理理热热线线：：

88119966666677

1155990055336600220033

1133660055336633998888

邮邮箱箱：：

778811559922000033@@

QQQQ..ccoomm

微微信信：：

　　本报讯 （潍坊日报社全媒体记
者 刘伟）近日，潍坊海关采用无纸
化核批方式为潍坊弘润石油储运有
限公司6.4万吨原油办理了保税油库